
UCHWAŁA NR XVIII/172/2015 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

w sprawie Wieloletniego programu współpracy Gminy Miasta Tarnowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2016 - 2020 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.
1
), Rada Miejska  

w Tarnowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się „Wieloletni program współpracy Gminy Miasta Tarnowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata 2016 - 2020”, w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Tarnowie 

 

      Kazimierz Koprowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                           
1
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1138 i 1146 oraz Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1255, 1333, 1339 i 1777. 


